[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2014
	ЗАТО Солнечный
	№  143

О прекращении деятельности средства массовой информации
На основании статьи 16 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», Устава ЗАТО Солнечный, в связи с фактическим прекращением с 2005 года деятельности средства массовой информации радиопрограммы «Говорит Солнечный», администрация ЗАТО Солнечный,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить деятельность средства массовой информации радиопрограммы «Говорит Солнечный» (зарегистрировано Центральным региональным управлением регистрации и контроля за соблюдением законодательства в области печати и средств массовой информации (г. Тверь), свидетельство о регистрации от 04.06.1997 г. № Т-1047).

2. Направить настоящее решение в Управление Роскомнадзора по Тверской области.
3. Настоящее Постановление разместить  на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по правовым вопросам Балагаеву Л.А.
Глава администрации ЗАТО Солнечный

                   А.Д. Гудима
_1437300228.bin